[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022                                                                                     № 23-п

О предоставлении жилого дома в собственность граждан
В соответствии с законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного Фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, на основании заявления Петухова А.В.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить в собственность Петухову Алексею Викторовичу, 15.04.1998 г.р. жилой дом с кадастровым номером 24:22:0000000:0:657, расположенное по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Зеленая, д. 11, общей площадью 30,0 кв. м.

2. Бухгалтеру Администрации Лебяженского сельсовета (Суворовой А.Л.) подготовить договор на передачу жилого дома в собственность граждан.

3. Администрации Лебяженского сельсовета обратиться с заявлением о государственной регистрации права в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю в соответствии с Федеральным Законом № 218 ФЗ от 13.07.2015г. «О государственной регистрации недвижимости».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за  исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Лебяженского сельсовета lebyazhe-adm.ru.
Глава Лебяженского сельсовета                                                      М.А.Назирова